PAGE
2

Об установлении тарифов на услуги бюджетного учреждения
города Омска «Муниципальный приют для животных»
Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Омска, Решением Омского городского Совета от 22 октября 2014 года № 276 «О порядке принятия решений об установлении тарифов на услуги, предоставляемые муниципальными предприятиями и учреждениями, и на работы, выполняемые муниципальными предприятиями и учреждениями», постановляю:

1. Установить тарифы на услуги бюджетного учреждения города Омска «Муниципальный приют для животных» согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Признать утратившими силу:

- постановление Администрации города Омска от 30 июня 2011 года      № 686-п «Об установлении тарифа на услугу бюджетного учреждения города Омска «Муниципальный приют для животных»;

- постановление Администрации города Омска от 3 июня 2013 года        № 587-п «О внесении изменения в постановление Администрации города Омска от 30 июня 2011 года № 686-п «Об установлении тарифа на услугу муниципального предприятия города Омска «Спецавтохозяйство»;

- постановление Администрации города Омска от 19 декабря 2013 года        № 1559-п «О внесении изменения в постановление Администрации города Омска от 30 июня 2011 года № 686-п «Об установлении тарифа на услугу муниципального предприятия города Омска «Спецавтохозяйство»;
- постановление Администрации города Омска от 11 апреля 2014 года        № 506-п «О внесении изменений в некоторые муниципальные правовые акты города Омска»;

- постановление Администрации города Омска от 8 октября 2020 года        № 607-п «О внесении изменений в некоторые муниципальные правовые акты города Омска»;

- постановление Администрации города Омска от 21 июня 2013 года       № 662-п «Об установлении тарифов на ветеринарные услуги бюджетного учреждения города Омска «Муниципальный приют для животных»;
- постановление Администрации города Омска от 1 ноября 2013 года           № 1265-п «О внесении изменения в постановление Администрации города Омска от 21 июня 2013 года № 662-п «Об установлении тарифов на ветеринарные услуги муниципального предприятия города Омска «Спецавтохозяйство»;
- постановление Администрации города Омска от 31 декабря 2013 года           № 1646-п «О внесении изменения в постановление Администрации города Омска от 21 июня 2013 года № 662-п «Об установлении тарифов на ветеринарные услуги муниципального предприятия города Омска «Спецавтохозяйство».
3. Департаменту информационной политики Администрации города Омска опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить в сети «Интернет» на официальном сайте Администрации города Омска.
Мэр города Омска

  С.Н. Шелест
Приложение
к постановлению Администрации города Омска

от _______________________№_________
ТАРИФЫ

на услуги бюджетного учреждения города Омска

«Муниципальный приют для животных»
	№ п/п
	Наименование услуги
	Единица измерения
	Тариф (рублей)

	1
	Кастрация кота
	особь
	941,25

	2
	Кастрация собаки (мелкие породы)
	особь
	2147,70

	3
	Кастрация собаки (мелкие породы) с маркировкой
	особь
	2160,90

	4
	Стерилизация кошки
	особь
	2309,10

	5
	Стерилизация собаки (мелкие породы)
	особь
	3178,90

	6
	Стерилизация собаки (мелкие породы) с маркировкой
	особь
	3192,10

	7
	Консультация владельца по уходу, содержанию и кормлению животных
	услуга
	117,07

	8
	Обработка одной чистой раны
	рана
	124,26

	9
	Снятие хирургических швов
	особь
	121,20

	10
	Эвтаназия животного по адресу заказчика с последующей утилизацией (массой тела до 20 кг)
	особь
	3455,48

	11
	Эвтаназия животного по адресу заказчика с последующей утилизацией (массой тела более 20 кг)
	особь
	4641,18

	12
	Эвтаназия животного в бюджетном учреждении города Омска «Муниципальный приют для животных» с последующей утилизацией
	особь
	596,50

	13
	Вывоз трупа животного по заявке заказчика с последующей утилизацией (массой тела до 20 кг)
	особь
	1242,77

	14
	Вывоз трупа животного по заявке заказчика с последующей утилизацией (массой тела более 20 кг)
	особь
	2155,30

	15
	Отлов животных без владельцев по заявкам юридических лиц
	особь
	1913,87

	16
	Содержание одного животного без владельца в течение 1 дня
	особь
	151,02

PAGE